
Aija Vāciete- praktizējoša juriste administratīvajās tiesībās. Profesionālais maģistra grāds privāttiecībās, 
specializācija darba aizsardzības un drošības jautājumos. Strādājusi Valsts darba inspekcijā par Kurzemes 
reģionālās inspekcijas vadītāju, Būvniecības valsts kontroles birojā par auditori eksperti. Vairāku gadu pieredze 
semināru un kursu vadīšanā, kā arī klientu pārstāvībā Valsts darba inspekcijā administratīvo pārkāpumu 
lietvedības ietvaros.

SEMINĀRA TĒMAS:  

NORISES KĀRTĪBA: 
Seminārs tiks vadīts tiešsaistē (attālināti). Tā ilgums 2,5 stundas.

Dienu pirms semināra, dalībniekiem, kuri būs pieteikušies, tiks nosūtīt informācija par pieslēgšanos on-line 

risinājumam.

Semināra laikā un pēc tā noklausīšanās, varēsiet uzdot lektoram jautājumus par dzirdēto.

Pēc semināra noklausīšanās uz e-pastu Jums nosūtīsim elektroniski parakstītu sertifikātu (2,5 stundas).

Kas ir "personas dati" un personas datu apstrādes pamatnosacījumi?

Ko drīkst darba devējs?

Darba tiesisko attiecību uzsākšana (t.sk. darba aizsardzības dokumenti un darbinieka dati);

Darba tiesisko attiecību izbeigšana un darbinieka dati;

Jautājumi.

DALĪBAS MAKSA: 

Veiksmīgai diskusijas norisei, lūgums, diskusijas dalībniekiem iesūtīt aktuālos jautājumus iepriekš uz 
e-pastu: macibucentrs@fnserviss.lv

Iepriekšēja pieteikšanās semināram ir OBLIGĀTA.

Papildus jautājumu gadījumā un pieteikties semināram: 
E-pasts: fnserviss@fnserviss;  Tālrunis: 67 556 799

35,45 EUR bez PVN 

LEKTORE: 

PERSONAS DATU APSTRĀDE 
DARBA TIESISKO ATTIECĪBU JOMĀ

Darbinieku datus darba devēji vāc gan tieši no darbinieka, gan netieši, piemēram, veicot uzskaiti ar elektroniskās darba laika 
uzskaites sistēmas palīdzību u.tml. 
Noslēdzot darba līgumu, darbinieks apņemas veikt noteiktu darbu darba devēja vadībā un pakļauties noteiktai darba kārtībai 
un rīkojumiem. Tomēr, neskatoties uz šādām plašām tiesībām regulēt darba izpildes procesu un noteikt tā kārtību, darba 
devējs nedrīkst apstrādāt darbinieku personas datus un rīkoties ar tiem tikai pēc saviem ieskatiem.

TĒMAS AKTUALITĀTE: 

Tiešsaistē

DISKUSIJA – SEMINĀRS 

10:00-12:3011. marts


	Page 6

